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Arne Ordngs utenrikske.enikk.
sn eale til neelermene av parlamentet 21 oktober erielærte general Smuts

at ri står forhn venderunktet i kregen. Eår tidzr tr in=1  p,jeldtE,r detqlå smi
morr jernsteer varnt, sa han. Det v11 være en fe] å gjøre s. grxid.e foebe-
seeeleer at det Ernstige øieblikk går tenate re  dA.ee: ,enere je.n ån,rende
aerb tll angron, nksemsktenes propaganda har sy2.t.tisk sprerYf_; rykter om at
de ellierte planlegger akejoner 1 Horde og V:,st-ere-Jkae De gjentar stedj_g at
ee a:2.ierte har plar.ere cm å anEripe ReMmel fra syl. Len irse rykter er bere
uttrynlc for akremektanes nervøsitet og ønsket om å få de allierte til å røpe
sene nlaner gjennem dementier eller bekreftelser,

.De alliorees nye cffensiv i 2gypt må .7eos i rammenheng med kampene i
Det av avejørende betrdning at offensiven setter inn akkurat nu

nee mEn står feran et-verdepunkt i kempene her. Dette nye feltteeet adrkiller
reg helt fra de tidligere falttom, i Nard-Afrekae Let forem A r på et fcenolds-
vs beerenset frontevsnjtt som ikke ee mero enn 5 3cm bro.2.t. Rommel ker satt

inn på å byEge op et sterkt dybdeforsvar.ved hjelp av mlnefelter, og tys-
keene her tidligere vist at de forstår den kunsten. Itelienerne er ikke stort
verde sem eo2dater, men de er dyktige ingeniører og arbeidert. Då fronten i
IL Alamein er det ekke mulig å foreta store omgående bevegenser. De alliertes
aneree er frontaleerep mot starkt befestede fiendtlige stilUnger. De minner
frreåvidt om kerepeee på Vestfronten i forrige verdenskrig, og kan gå ut
fre at de vil blr både langvarime og blodige. Cieblikke-Wi e  r eeultetee kan der
fcir i7cke vente, De første meldinger viser et de allierte trorper hnr trengt
Ejannom det ytre minafelt og på enkelte nunkter inn i. fiendens forsvarestil-
linger. De angri.per nu stadig for å utvide sine innhugm 1 fiendens etillinger
Ientfl rendag kveld har de tatt 1450 fanger. Kempene lerberades ved bombar-
dee,dnir fed. :enften ug sjøen e  Telfanteriet går så til angrenn og tanksavdelin-
gene følger efter dette for å tj2-1.20 de innhg 2..et har gjert.

Dan åttende arme har sten1g fått :fureterkninger  1  de siste måneder. Alle-
rede i august erklærte Chnrehile at semeen for en'ster del var nye-Det er i
sannhet en alliert aernee Ker kjemper soldater fra Indlan Syd-Afrika, Austra-
11a, Hw Zealand om Grekenland ug Frankrtke, men flertallet av trerpene er •
fre. Sterbretannia. Sternarten av fereterkningene er kommat den lenge veien
om Afrikas sydeniss, en feebindelseslinje på 2 000 km. Denne forbindelses-
liejen ee imidlertid forholdsvis sikker til tross for tyske ubåtangrep, men
(ten forutsettar stor tonnasje ag sterk konvoitjeneste. Både ameråkaneines
besettelse av Liberia og engalskmennenes besettelsa av Ladagaskar skjedde
nærmest for å sikre dene

General Rommel led betydelige tap under sitt mielykkede freenstøt i sep-
tember, Ran har fått forsterkninEer pr fly fra Ereta, Men storparten må kom-
ne fea Italia 6 Sicilia. Hane fereindelsaslinjer er såleder ne.;,et kortere
enn da alliertes, men lengt mindre sekre. lerttåske undervannsbåter har til-
føeatrfiendon stere tap i biddelhavet. 14 skip er senket og 8 rkadA, - -

Krigen i Nord-Afrika minner nok on krigen på Vestfremten 1914 - 18, men
med den avgjørende forskjell at flyvåoenet er langt vektigere nu. De alli-

ertR eemlet en overlegen flystyrke, og i fire dager forut for offensiven
blev fienden utsatt for et sammenhengende luftbombardemang, voldrommara enn
noe tidligera på datte frontavenitt. Allierte bombefly og jagere ancrep i •
selve frontavsnittet, og flyvånenet og armeen arbaider intimt sammen under
felles overledelse, Overleganheten i luften har en gunstig virkning på trop-
penes moral.

Det mest opsaktsvekkende ved den nye o:'..'fensiven er imidlertid samarbei-
det me:elem stridskraftene i Nord-Afrfla og de langtrekkenda bembefly med ba-
scr i Storbritannia. Briteske IancaSterbombefly har i de.siste drgn bombar-
dert Genova, Savona og Lilano. I Tiilsno ligger Italias største rustnfrigsfa-
br4kk=r, de berømte Capronivorkor, Og det er landets viktigste trafikknute-
punkt. Lørdag eftermiddag rettet bombefly et angrairMpt Milano i dagslYs.
flyene flesi ever 1Trankrike i 20 meterS høide,_fer å etige op i flere tusen
meters hpide da de skulde ever Alpenennj a Plippe sinnbombelast over Mila-
no fra en høide lavere enn sperreballon“ane. DisSe tokter blev utført med
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